АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_01_»___11____2024 г.
	пгт. Березовка
	№ __1586___

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 19.08.2009 № 938 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов»
В связи с изменением структуры администрации, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 19.08.2009 № 938 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
Приложение №2 к вышеуказанному постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Березовского района и регулированию конфликта интересов», изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
считать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красноярского края от 27.04.2021 № 545 о внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 19.08.2009 № 938 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов»,

считать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красноярского края от 27.10.2022 № 2006 о внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 19.08.2009 № 938 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».
Глава района                                                                                        Е.В. Мамедова

	Приложение № 1 к постановлению администрации Березовского района

от «__01__»__11__ 2024 № __1586__

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

Заместитель

Председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Зборовский С.С., первый заместитель главы Березовского района;

Орлов Е.В., начальник юридического отдела администрации Березовского района;

Кеева Т.А., главный специалист-юрист  юридического отдела администрации Березовского района;

	Члены комиссии:
	Старостенко И.И.,  главный специалист по кадровым вопросам администрации Березовского района;

Голыгин Е.С., директор МКУ "По Транспортному, Техническому и Хозяйственному Обслуживанию Муниципальных Учреждений" (по согласованию);

Ананьева В.И., депутат Березовского района Совета депутатов (по согласованию);

Лейман А.О., руководитель муниципального казенного учреждения Служба «Заказчика» (по согласованию);